
О внесении изменений в решение Атырауского городского маслихата от 21 июня
2013 года № 125 "О дополнительном регламентировании порядка проведения 
мирных собраний, митингов, шествий, пикетов и демонстраций в городе Атырау
"

Утративший силу
Решение Атырауского городского маслихата Атырауской области от 05 декабря 
2014 года № 229. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской 
области 22 декабря 2014 года № 3058. Утратило силу решением Атырауского 
городского маслихата Атырауской области от 28 марта 2016 года № 13
      Сноска. Утратило силу решением Атырауского городского маслихата 
Атырауской области от 28.03.2016 №  (вводится в действие по истечении 13
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" и  Республики Казахстан от 21 января 2013 года "О внесении Закона
изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики 
Казахстан по вопросам ономастики" Атырауский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Атырауского городского маслихата от 21 июня 2013 годарешение
№ 125 "О дополнительном регламентировании порядка проведения мирных 
собраний, митингов, шествий, пикетов и демонстраций в городе Атырау" (
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 2750, опубликовано 25 июля 2013 года в газете "
Прикаспийская коммуна") следующие изменения:
      в тексте на государственном языке в  слова "селолық" и "селосы" приложении
заменить соответственно словами "ауылдық" и "ауылы".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Атырауского городского маслихата по вопросам соблюдения 
законодательства, приема и обращении граждан, экологии, развития сельского 
хозяйства, жилищного, энергетики и автотранспортных дорог (Б. Рыскалиев).
      3. Настоящее решение и постановление вступает в силу со дня 
государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по 
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования.
      Председатель ХХІХ сессии Б. Хаменова
      Секретарь Атырауского
городского маслихата Б. Казиманов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


